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POMPA PIASKOWA DO
BASENU 7900 L/h W/RCD +
PIASEK - INTEX 26646 GS
Cena 929,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 26646 GS

Kod EAN 6941057113906

Producent INTEX

Waga 18,6 kg

Wydajność pompy 7900 L/h

Pojemność zbiornika 23 kg piasku, 16 kg szkła

Średnica przyłącza 38 mm

Zasilanie 220-240V

Moc 0,30 KM

Opis produktu
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Pompa piaskowa INTEX 26646 GS – innowacyjność, wysoka jakość oraz wydajność – wszystko to czym powinna
cechować się najlepsza pompa filtrująca

Jeśli jesteś osobą, która ceni sobie spokój i relaks w wolnych chwilach, a najlepiej, gdy są one spędzone na wodnej rozrywce w
swoim basenie ogrodowym, to dobrze trafiłeś. Prezentowana w naszym sklepie pompa piaskowa do basenu model 26646
z końcówką GS jest jedną z najefektywniejszych pomp filtrujących znajdujących się w ofercie marki Intex. Osiągająca 
wydajność aż 7900 L/h jest w stanie zapewnić basenom średniej wielkości odpowiednią higienę wody. Dzięki
innowacyjnej technologii opatentowanej przez producenta i związanej z procesem napowietrzania zyskujesz możliwość
uzyskiwania wyjątkowo czystej, zdrowej i przede wszystkim bezpiecznej wody w swoim zbiorniku.

Za sprawą swojej wysokiej jakości wykonania prezentowana tutaj filtrująca pompa piaskowa będzie idealną odpowiedzią
na oczekiwania nawet najbardziej wymagających Klientów, bowiem jest w stanie zapewnić im krystalicznie czystą wodę w
sposób jak najbardziej naturalny. Model ten posiada antykorozyjny zbiornik wykonany ze solidnego materiału, dzięki
czemu urządzenie staje się niezwykle trwałe i solidne, a także wbudowany timer umożliwiający automatyczne ustawienie
cykli pracy, co przekłada się na samoczynne jego załączanie lub wyłączanie. Ponadto system ten wyposażony został w 
ciśnieniomierz, który ma za zadanie dawać możliwość odczytu stopnia zanieczyszczenia złoża filtrującego. W zestawie
odnajdziesz również dwa węże do podłączenia, natomiast reduktory, sitka i kraniki znajdują się w osobnej ofercie lub są
sprzedawane w zestawach basenowych. Całość formuje się w niezwykle efektywną pompę z silnikiem o mocy 0,30 KM.

Opcja GS czyli wyłącznik różnicowoprądowy – dodatkowa ochrona
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wyłącznik różnicowoprądowy, stanowiący dodatkową ochronę do
samoczynnego wyłączenia zasilania działającego przy bezpośrednim zwarciu faza-obudowa. Urządzenie to jest w stanie
wykryć zdecydowanie niższy poziom prądu upływów, który może być zbyt niski, by załączyć zabezpieczenie nadprądowe ze
względu na wysoką rezystancję. Trzeba mieć jednak świadomość, że wyłącznik ten nie zabezpiecza przed przerażeniem w
każdej sytuacji. Mowa tutaj między innymi o przypadku, gdy byłbyś w kontakcie z przewodem ochronnym, a także z płynącym
prądem do uziemienia. W takim wypadku istnieje jedynie duże prawdopodobieństwo zmniejszenia skutków wystąpienia
porażenia, do poziomu niezagrażającego życiu ani zdrowiu.

Jednak by zabezpieczenie to mogła działać zgodnie ze swoim przeznaczeniem ważne jest, by kontrolować jego
sprawność mechaniczną systematycznie, raz w miesiącu. Należy wówczas użyć przycisku testowego, co pozwoli nam
na ocenę szybkości działania wyłącznika. Jeśli czas jaki potrzebowało urządzenie na reakcję jest niewielki możesz mieć
pewność, że działa ono prawidłowo, a Ty jesteś odpowiednio chroniony. >

Przedstawione przez nas niepodważalne zalety oferowanego w naszym sklepie zestawu składającego się z pompy
piaskowej Intex oraz piasku kwarcowego stanowią doskonałe argumenty przemawiające na jego korzyść. Warto byś
zastanowił się nad zakupem produktu, który można podłączyć za pomocą węży o średnicy 38 mm. Jednocześnie możesz
być całkowicie pewien, że będziesz w pełni usatysfakcjonowany swoim wyborem, a dodatkowo wartość dodana jaką otrzymasz
wraz z nabyciem tego modelu, zapewni Ci pełną satysfakcję z jego użytkowania. Dzięki temu będziesz mógł rozkoszować się
przyjemnością przebywania w swoim basenie, w którym będzie krystalicznie czysta i wyjątkowo zdrowa woda. 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wkład filtrujący: piasek / szkło
Średnica przyłączenia: 38 mm
Wydajność: 7900 L/h

Zawartość zestawu
Pompa piaskowa 7900 L/h + PIASEK - INTEX 26646 GS
25 kg piasku kwarcowego
Dwa węże do podłączenia
Wyłącznik różnicowo-prądowy
Wbudowany timer
Instrukcja obsługi

HYDRO AERATION TECHNOLOGY
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Firma INTEX z dumą przedstawia innowacyjną Hydro Aeration
Technology, transformując przemysł basenów ogrodowych
przez dostarczenie rewolucyjnych technik napowietrzania
wody.

Precyzyjnie zaprojektowana, by wzbogacić system filtracji technologia,
została zastosowana we wszystkich pompach - na wkłady syntetyczne,
pompach piaskowych oraz wszelkich innych systemach filtracji.
 

ULEPSZONA CYRKULACJA I FILTRACJA
 

Podczas procesu napowietrzania drobne cząstki zbrylają się w wodzie i
osiadają na dnie basenu stając się łatwiejsze do filtracji i usuwania przez
systemy oczyszczania. Ulepszona filtracja i cyrkulacja sprawia, że woda jest
zdrowsza i bardziej przyjemna.
 

LEPSZA KLAROWNOŚĆ WODY
 

Przez mieszanie powietrza z wodą, proces napowietrzania indukuje utlenianie
się żelaza i manganu eliminując barwienie wody. Rezultatem jest
przezroczysta i czysta woda.
 

WIĘCEJ UJEMNYCH JONÓW NA POWIERZCHNI WODY

Zwiększenie liczby ujemnych jonów powoduje polepszenie świeżości powietrza
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wokół basenu eliminując zanieczyszczenia i neutralizując wolne rodniki, które
oddziałują na jego jakość.
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